
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

02.10.2023                                        г. Моршанск    №812 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 01.09.2023 
№ 740 «Об установлении особого противопожарного режима на территории 
Моршанского муниципального округа» 
 

 
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил 

противопожарного режима в Российской Федерации», в связи с повышением 

пожарной опасности на территории Моршанского муниципального округа 

администрация  Моршанского района постановляет: 

     1.Внести изменения в пункт 1 постановления и изложить его в следующей 

редакции: «установить c 01.09.2023 по 15.10.2023 особый противопожарный 

режим на территории  Моршанского  муниципального округа».  

  2.Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном 

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте 

сетевого издания «РИА ТОП 68» (www.top 68. ru)  и разместить на 

официальном сайте администрации Моршанского района 

(www.rmorshansk.ru). 

 

 
 

  

И.О. Главы   района                                                                  И.И. Печагин                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.А. Кондрашечкин 

8(42533)4-49-30                                                 


